tion temporelle des couvents. — Profession. Dépenses.

1379. Super frohibita. cohabitatione

Toletano ARCHŒnscopo. — Ex relatione istius curiaî archi-

episcopalis signata die 1 1 superioris mensis junii a L. D. Joseph

Saenz de S. Maria, Emi patres plene intellexerunt statum

causée, de qua agltur in adnesis precibus fr. Laurentii a

S. Bartholomeo ordinisS. Hieronymi monasterii S. Catharinae

de Monte Corvan istius diœcesis; et omnibus mature perpensis

cognoverunt nulliter et injuste priorem localem dicti monas-

terii detulisse accusationi P. Francisci a S. Paulo, et oratori

imputasse praegnatiam Josephee Ortiz Berno, quasimo tempore

non suspecto ipsum fr. Franciscum praegnantiee auctorem de-

claraverat coram judice laico, nec contra oratorem in volu-

minoso irregulari et inordinato processu alias probationes

allatee fuerunt, quam informée depositiones quorumdam tes-

tium qui exceptionem patiebantur in persona tamquam affec-

tati, vel accusatori conjuncti, et nihil relevabant in dicto,

tamquam déponentes simpliciter de auditu r.b ipsa muliere

pregnante, quœ contrarium declaraverat in judicio, et etiam

postmodum confirmaverat in carceribus, licet tandem victa

circummonitionibus et moïestiis contemplatione fr. Francisci

accusatoris eidem illatis praecedentes declarationes retracta-

verit. Ex quo fit quod nullimode conslet de reatu dicti fr. Lau-
rentii a S. Bartholomseo oratoris et potius suspicari posset de
reatu ipsius fr. Francisci accusatoris, licet nec contra ipsum
légitimée adsint probationes. Propterea Emi patres circums-
cripto processu et sententia prioris localis cum inde sequutis,

(1) Voyez les précédents volumes des Anahcla; onzième série
col. 343, 490, 522, 591, 633, 761, 900. 1085; douzième série, col.

76,134,834,970, 1113; treizième série, col. 66, 544, 677, 878,
968; quatorzième série, col. 183, 341, 572, 817, 977.

(1379). Curé régulier. Révocation pour cohabitation illicite. Deux
réguliers, demeurant hors de leur couvent pour gouverner une
paroisse, sont révoqués, par ordre de la S. Congrégation; en
outre, on leur ordonne quinze jours de retraite, parce qu'ils
ont eu une jeune servante. Le supérieur qui a toléré ce désordre
est condamné aux frais. D'ailleurs son enquête présente plusieurs
irrégularités, qui sont signalées dans le décret de la ^.Congréga-
tion.

super prnemissis perpettium silcntiiim imposuerunt, nec am-

plius de eadem causa agendum esse mandarunt. Veruin cum

iidem religiosi fr. Laurentius et fr. Francisais vere delin-